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Elede lanserade nya LED-lampor under lyckad belysningsmässa i Peking 

 
U-tron tillsammans med Elede ställde ut sitt utbud av LED-lampor på China International Light Fair i 
Peking den 14-16 April. Under mässan lanserades såväl den nya gatubelysningen Lucas E40 Tube 
Lamps som den nya produktserien av innebelysning med E27 sockel som skall ersätta de traditionella 
glödlamporna. Lucas E40 Tube Lamps kommer att gå i produktion inom en snar framtid.  
 
De nya LED lamporna för inne- och utebelysning är driftsäkra, energisnåla och har en livslängd som 
överträffar alla tidigare kända lampor för hemmiljö som funnits i handeln fram till nu. 
 
Intresset för LED-lampor är stort och våra lampor drog till sig ett stort antal besökare. I vår monter 
hade vi fler än 300 besökare från olika länder som Kina, Frankrike, Indien, Sydkorea, Mongoliet, 
Filippinerna och Taiwan. Under mässan kunde besökarna lära sig hur våra produkter på ett 
miljövänligt sett kan lösa behovet av en bra och bekväm belysning som ger bättre ljusstyrka till lägre 
kostnad och som har en sådan lång livslängd att man slipper tänka på att byta lampor under en 
överskådlig framtid. 
 
Under mässan höll Cree Inc, världens främsta innovatör och tillverkare av LED-komponenter, ett 
större seminarium om LED-belysningens fördelar. För att illustrera de fakta som de presenterade på 
seminariet hade de valt att använda vår gatubelysning, U-tron Lucas Led-lampor. 
 
För information om våra nya lampor se nedanstående produktblad: 
  
Hem- och kontorsbelysning E 27 
 
 
För frågor kontakta:  
 
Daniel Hedström , Försäljningschef, tel 0761- 16 01 36 daniel.hedstrom@elede.se    

Energysaving Light Emitting Diode Europe AB (ELEDE) 

Sweden Green Tech Building 

Klaraberggatan 37, 111 21 Stockholm 

www.elede.se                                                    

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ELEDE är en etablerad aktör på den svenska belysningsmarknaden som med hjälp av våra produktionspartners U-tron och 
Cree Inc kan erbjuda ett brett sortiment av LED-produkter, produkter som redan finns installerade på andra marknader i tre 
världsdelar. Genom egen produktion i Kina med produkter framtagna för den europeiska marknaden och distribution under 
egen kontroll kan vi erbjuda LED-produkter av en kvalitet som tidigare inte funnits på marknaden till mycket 
konkurrenskraftiga priser.  
 

LED spar energi, miljö och pengar. ELEDE vill medverka till att sprida informationen om de stora besparingar som rätt 
sorts belysning kan innebära och sälja belysningsprodukter som lyser upp din tillvaro. 


